
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
12.05.2021   №   СД-05-32 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-

Борисово Южное от 15 мая 2018 года 

№ СД-05-45 

 

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 9.2 статьи 13 и    

частью 6.4 статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Указами 

Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы 

противодействия коррупции» и от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых 

активах, цифровой валюте и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Совет депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Южное решил: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 15 мая 2018 года № СД-05-45 

«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими 

муниципальные должности, на официальных сайтах органов местного 

самоуправления муниципального округа Орехово-Борисово Южное и (или) 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования» в подпункте 4 пункта 2 приложения к решению: 

1) после слова «сделки» дополнить словами «(совершена сделка)»; 

2) после слова «организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых 

активов, цифровой валюты,». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Орехово-Борисово Южное                                                                       И.Б. Глотова 


